FRANCISCO ANDREL PACHECO DIAS

ESTADO DO MARANHÃO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas do Estado

do Maranhão e a quem possa interessar, que a Câmara Municipal de Trizidela do Vale,

não aderiu a PROCESSOS CARONA até a presente data. Logo, não existem dados a

serem publicados, conforme preceitua a Lei de Acesso a Informação - LAI.

Trizidela do Vale – MA, em 20 março de 2023.

Pregoeiro

Portaria nº 010/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ: CNPJ: 01.612.329/0001-76
Telefone: 55 99 8191 1043 – E-mail: contato@cmtrizideladovale.ma.gov.br
Endereço: Avenida Deputado Carlos Melo - Nº. 1668 – Aeroporto – 65.727-00 - Trizidela do Vale – MA

mailto:contato@cmtrizideladovale.ma.gov.br